

EJERCICIO: 2012

SERVICIO	DENOMINACION	CREDITO INICIAL	CRED.EXTR. Y SUPLT AMPLIACIONES INCORPORACIONES	GENERACIONES (I4) TRANSFER.POSITIVAS REDISTRB.POSITIVAS	GENERACIONES (I5) TRANSFER.NEGATIVAS REDISTRB.NEGATIVAS	CREDITO DEFINITIVO
01	SERVICIOS CENTRALES	17.392.770.191,00	0,00 353.155.587,25 0,00	1.460.809.426,98 388.646.268,11 1.755.965.387,17	0,00 427.532.404,93 1.772.791.659,19	19.151.022.796,39
02	DELEGACIONES PROVINCIALES	730.743.399,00	0,00 6.481.600,00 0,00	-151.634.982,48 29.382.802,87 4.248.949.422,53	0,00 10.929.814,41 3.994.010.654,70	858.981.772,81
03	OTROS SERVICIOS Y CENTROS	4.972.649.918,00	0,00 0,00 0,00	19.696.875,49 23.761.868,41 4.445.430.903,90	232.671.805,28 13.595.924,98 4.684.860.296,31	4.995.755.149,79
04	CENTROS CULTURALES DE LA C.A.	1.698.672.389,00	0,00 0,00 0,00	-58.462.591,51 15.347.096,00 346.985.269,99	0,00 10.464.713,60 346.081.467,09	1.645.995.982,79
05	OTROS SERVICIOS Y CENTROS	12.645.140,00	0,00 0,00 0,00	158.360,67 481.799,38 13.039.718,02	0,00 46.853,20 12.747.338,43	13.530.826,44
06	OTROS SERVICIOS Y CENTROS	2.426.071,00	0,00 0,00 0,00	15.369,00 215.549,00 2.263.798,27	0,00 356.352,47 2.263.480,76	2.300.954,04
09	OTROS SERVICIOS Y CENTROS	19.144.924,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 17.708.029,76	0,00 0,00 17.587.633,16	19.265.320,60
11	COFINANCIADOS CON FEADER	566.339.824,00	0,00 0,00 85.409.380,74	5.959.019,42 59.399.035,45 5.273.379,51	0,00 58.743.871,39 5.273.379,51	658.363.388,22
12	COFINANCIADOS CON FEP	51.536.695,00	0,00 0,00 2.538.484,56	0,00 303.870,85 0,00	0,00 507.013,68 0,00	53.872.036,73
13	COFINANCIADOS CON OTROS FF.EE.	11.592.130,00	0,00 0,00 3.533.648,89	326.568,93 1.572.884,36 6.982.854,48	0,00 159.237,99 6.982.854,48	16.865.994,19

EJERCICIO: 2012

SERVICIO	DENOMINACION	CREDITO INICIAL	CRED.EXTR. Y SUPLT AMPLIACIONES INCORPORACIONES	GENERACIONES (I4) TRANSFER.POSITIVAS REDISTRB.POSITIVAS	GENERACIONES (I5) TRANSFER.NEGATIVAS REDISTRB.NEGATIVAS	CREDITO DEFINITIVO
14	COFINANCIADOS CON FONDO COHES.	32.589.904,00	0,00 0,00 3.499.735,36	2.207.354,47 1.114.612,85 19.921.610,17	0,00 239.679,00 19.921.610,17	39.171.927,68
15	FINANCIADOS CON FEAGA	1.505.804.904,00	0,00 270.000.000,00 2.411.193,05	19.688,81 43.000,00 18.452,12	0,00 43.000,00 18.452,12	1.778.235.785,86
16	COFINANCIADOS CON F.S.E	254.519.429,00	0,00 0,00 4.916.994,58	1.472.373,70 7.190.257,01 150.603.525,89	0,00 5.603.969,00 150.603.525,89	262.495.085,29
17	COFINANCIADOS CON FEDER	898.417.838,00	0,00 0,00 15.020.754,51	49.811.799,64 62.094.749,95 373.767.445,08	0,00 61.330.959,59 373.767.445,08	964.014.182,51
18	FINANCIADOS ING. FINALISTAS	3.720.918.333,00	0,00 0,00 1.006.290.916,86	25.431.653,36 22.015.303,30 333.223.961,05	194.436.466,05 22.015.303,30 333.223.961,05	4.947.077.369,27
TOTAL GENERAL		31.870.771.089,00	0,00 629.637.187,25 1.123.621.108,55	1.355.810.916,48 611.569.097,54 11.720.133.757,94	427.108.271,33 611.569.097,54 11.720.133.757,94	35.406.948.572,61